1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS FR03/11/2017
Verrouillage électromagnétique de sécurité avec actionneur séparé
Description
Les interrupteurs de sécurité Carlo Gavazzi sont
des dispositifs conçus et réalisés conformément
aux normes internationales CEI et aux

ESI DS FR03/11/2017
Références
Codification
ESI
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description
E - Electromagnétique
S - Sécurité
I - Verrouillage
31 3NF (actionneur 1NF, contacteur 2NF) + 1NO (contacteur)
22 2NC (contacteur) + 2NO (actionneur 1NO, actionneur 1NO)
13 1NO (actionneur) + 3NF (1NF actionneur, 2NF contacteur)
1 Orientation de la tête: frontale
2 Orientation de la tête: 90°
3 Orientation de la tête: 180°
4 Orientation de la tête: 270°
E Verrouillage électrique
M Verrouillage mécanique
024 24 Vca/cc
120 120 Vca/cc
230 230 Vca/cc
1 2
34
0°
90°
180°
270°
K25
K26
K27
K28
K29
Fig. 1 Orientation de la tête Fig. 2 Actionneurs (à commander séparément)
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS FR03/11/2017
Guide de sélection: verrouillage électrique
 : Orientation de la tête
Type Verrouillage électrique Contacteur
ESI31  E024 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NF (Actionneur) 24Vca/cc
ESI22  E024 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NO(Actionneur) 24Vca/cc
ESI13  E024 2NF (Contacteur) + 1NO + 1NF (Actionneur) 24Vca/cc
ESI31  E120 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NF (Actionneur) 120Vca/cc
ESI22  E120 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NO (Actionneur) 120Vca/cc
ESI13  E120 2NF (Contacteur) + 1NO + 1NF (Actionneur) 120Vca/cc
ESI31  E230 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NF (Actionneur) 230Vca/cc
ESI22  E230 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NO (Actionneur) 230Vca/cc
ESI13  E230 2NF (Contacteur) + 1NO + 1NF (Actionneur) 230Vca/cc
Guide de sélection: verrouillage mécanique
 : Orientation de la tête
Type Verrouillage électrique Contacteur
ESI31  M024 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NF (Actionneur) 24Vca/cc
ESI22  M024 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NO(Actionneur) 24Vca/cc
ESI13  M024 2NF (Contacteur) + 1NO + 1NF (Actionneur) 24Vca/cc
ESI31  M120 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NF (Actionneur) 120Vca/cc
ESI22  M120 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NO (Actionneur) 120Vca/cc
ESI13  M120 2NF (Contacteur) + 1NO + 1NF (Actionneur) 120Vca/cc
ESI31  M230 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NF (Actionneur) 230Vca/cc
ESI22  M230 1NO + 2NF (Contacteur) + 1NO (Actionneur) 230Vca/cc
ESI13  M230 2NF (Contacteur) + 1NO + 1NF (Actionneur) 230Vca/cc
4Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS FR03/11/2017
Composants compatibles CARLO GAVAZZI
Usage Numéro de version Nota
Module de sécurité CMM -
Lectures complémentaires
Information Où le trouver QR
Manuel d’instructions http://www.productselection.net/MANUALS/FR/ESI_IM.pdf
Libraires SISTEMA http://www.gavazzi-automation.com/nsc/HQ/EN/safety_modules
5Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ESI
ESI DS FR03/11/2017